
De raad van de gemeente Bergen op Zoom; 
 
gezien het voorstel van het college van  augustus 2021, nr. RVB21-0060; 
 
 
 
 

BESLUIT:  
 
 

1. Kennis te nemen van de 1e begrotingswijziging 2021 van de Belastingsamenwerking West-Brabant 
(BWB). 
2. Geen zienswijze in te dienen met betrekking tot de 1e begrotingswijziging 2021 van de BWB. 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 30 september 2021 
 
 

De griffier, De voorzitter, 

    

Mevr. E.P.M. van der Meer Dhr. dr. F.A. Petter 

 
 
 
 


